ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 08 июля 2020  года
	п. Кардымово
	№ 123/521

	Об опубликовании Перечня государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме   граждан   Российской   Федерации», статьей  26  областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании Перечня государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, представленного Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Опубликовать в газете «Знамя труда» - Кардымово» Перечень государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Знамя труда»-Кардымово» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
	Председатель комиссии

	Т.О. Короленко

	Член комиссии, исполняющий обязанности секретаря комиссии
	М.П. Романкова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 08 июля 2020 года
№ 123/521

Перечень
государственных и муниципальных организаций телерадиовещания
и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение
выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва
(представлен в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области в соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»)
1. Сведения о муниципальных организациях телерадиовещания

	№ п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Наименование выпускаемого этой организацией

средства массовой информации
	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма)
	Территория распространения СМИ в соответствии с лицензией на телевизионное вещание, радиовещание
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания
	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета её  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета её функционирование
	Указание на то, что соответствующий телеканал, радиоканал, (телепрограмма, радиопрограмма) являются

специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях

	№ п\п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания

	Учредитель (учредители)  периодического печатного издания, редакции печатного издания
	Доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации на его  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации на его  функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является  специализированным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	«Знамя труда» - Кардымово
	Кардымовский район, Смоленский район (Смоленская область)
	ПИ №
ТУ 67 - 00301
	12.08.2019
	215850, Смоленская область,

Кардымовский район, пгт. Кардымово,
ул.  Ленина, д.10
	Смоленское областное государственное унитарное предприятие «Центральная объединённая редакция»; ; Аппарат Администрации Смоленской области; Администрация муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области
	100%
	Субсидия областного бюджета

	9 521 895,24

	1 раз

в неделю
	нет

PAGE